

Dodateľ
ŠEVT a.s.
Cementárska 16
97472 BANSKÁ BYSTRICA

ŠEVT a.s. Plynárska 6,821 09, Bratislava

IČO: 3133113-

oec- 'egs:e- B-a:s ava i Oddiel: Sa vl. číslo: 464/B

IČ DPH: SK2020295860 DiČ: 2020295860

Telefón 048/4145758,2535,8834

Fax 048/4145758,2535,8834

E-mail vobb@sevt.sk

Č. účtu 602202523/7500

Banka Československá Obchodná Banka

Príjemca

-----F=.....ak~t=ú~r~2~2~0~7~9~6~1
Číslo dokladu

Číslo dodacieho listu 91122005250
Číslo objednávky 67/2010,22.12.

Odberateľ Číslo partnera MA 17070473
ŠPECIÁLNA ZÁKLADNÁ ŠKOLA
ZIMNÁ 21
059 01 SPIŠSKÁ BELÁ

IČO: 17070473 IČ DPH: 17070473/
DiČ:

Dodacie a platobné podmienky

I-S-p-ÔS-o-b--pr-e-p-ra-v-y-----I Deň vystavenia faktúry

Forma úhrady Zálohová platba
6.5.2011
Dátum dodania/Deň daňovej povinnosti 5.5.2011
Dátum splatnosti 20.5.2011

Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu DPH %
49 203 O	Záznamy o práci v záujmovom útvare	10 Ks	0,1300	1,3000 20
49 205 O	Obal z PVC v rôznych farbách (na zošity, triednu knihu, triedny výkaz a pod.)	28 Ks	0,6333	17,7324 20
49 235 OL	Žiacka knižka pre základné školy - 1. motív	40 Ks	0,2315	9,2600 20
49 235 ON	Žiacka knižka pre základné školy - 3. motív	40 Ks	0,2315	9,2600 20
49 235 OO	Žiacka knižka pre základné školy - 4. motív	40 Ks	0,2315	9,2600 20
Spolu pred zaokrúhlením				46,8124 €
Poštovné				4,00 €

Poznámka: Táto faktúra bola uhradená proforma faktúrami:

Číslo dokladu: Variabilný symbol: Suma:
1112203157 1112203157 60,97 €

Poznámka: Listy a dvojlisy dodávame v množstve minimálne 10 kusov.
Upozornenie: Pre platby do banky uvádzajte ako variabilný symbol číslo zálohovej faktúry, prípadne faktúry. Zabráňte tým prípadnému zlému identifikovaniu vašej platby.

Rekapitulácia

		Cena celkom	60,97 €
Základ pre HD 20 %	50,81 € DPH 20 %	10,16 €	
		Uhradené zálohou	60,97 €
		Celkom k úhrade	0,00 EUR'
		(konverzný kurz: 30,1260	0,00 Sk)

Doklad vystavil : zázrivco~

-----F=.....ak~t=ú~r~2~2~0~7~9~6~1
1 / 1